
  

Uchwała Nr  VI/61/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 25 marca 2011 r. 
 
 w sprawie wyrażenia zgody na  odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy  nieruchomości.  
 
  Na podstawie  art.12 pkt. 8) lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie  powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592; z 2002 Nr 
23poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200 poz. 
1688, Nr 214 poz.1806;  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102.poz. 
1055; z 2007 r. Nr 173. poz.1218; z  2008 r. Nr 180 poz.1111; Nr 223 poz.1458; 
z 2009 r. Nr 92 poz.753; Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28 poz.142  
i 146, Nr 106 poz. 675 Nr 40. poz. 230)  oraz  art.37 ust.4  ustawy z dnia 21 
sierpnia  1997 r.  o  gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 
poz. 651; z  2010 r. Nr 200 poz.1323), Rada  Powiatu Drawskiego  uchwala,  
co następuje:   
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas 
nieoznaczony umowy dzierżawy części działki nr 134/6 i działki nr 136/21 
w  obrębie 12 Drawska Pomorskiego  z  przeznaczeniem na cele ogrodniczo-
rolnicze. 
Przedmiotem dzierżawy będzie grunt o powierzchni  0,0108 ha.     
 
§ 2. Część działek nr 134/6 i nr 136/21 będącą przedmiotem dzierżawy określa 
mapa  stanowiąca załącznik do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący Rady 
 
                                                                                   mgr Jerzy  Lauersdorf  
 
 
 
 
 
 
 



  

                           
 

 


